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Region Hallands samforvaltade stiftelser

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltaren for Region Hallands samférvaltade stiftelser, med sate i Halmstad, far harmed avlamna

arssammandrag for verksamhetsaret 2019.

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten:

Stiftelserna har sina respektive formogenheter gemensamt placerade i den samforvaltade depan

Region Hallands samforvaltade stiftelser.

| Region Hallands samférvaltade stiftelser ingick vid verksamhetsarets slut stiftelserna enl. Not 2.

Stiftelsernas och fondernas andamal framgar av respektive stiftelses och fonds forvaltningsberattelse.

Framjande av andamalet

Beviljade bidrag har under aret uppgatt till totalt 135 428 kr.

FLERARSOVERSIKT

2019 2018 2017 2016 2015
Stiftelsens intakter 122 115 203 623 200 248 187 515 254 994
Forvaltningsresultat -19 425 81992 51 252 118 623 107 523
Arets resultat -4 002 93115 51 252 125518 108 232
Formogenhet 7 077 547 6 306 053 6798 424 6 678 846 6 480 352
Beviljade medel 135 428 233613 127 567 155 895 141135
Eget kapital 5938051 6 077 481 6217 979 6 259 444 6289 821

Betraffande samforvaltningens resultat- och stéllning i 6vrigt for de tva senaste rakenskapsaren
framgar av féljande resultat- och balansrdkningar, med redovisningsprinciper och tillhérande noter.
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Region Hallands samforvaltade stiftelser

RESULTATRAKNING

Not 2019-01-01 2018-01-01

--2019-12-31 --2018-12-31

Stiftelsens intdkter
Utdelningar 122 115 203 623
Summa stiftelsens intdkter 122 115 203 623
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader -141 540 -121 631
Summa stiftelsens kostnader -141 540 -121 631
Forvaltningsresultat -19 425 81992
Finansiella poster
Realisationsresultat fran finansiella anlaggningstillgangar 15423 11123
Summa finansiella poster 15423 11123
Resultat efter finansiella poster -4 002 93 115
Arets resultat -4 002 93 115
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Region Hallands samforvaltade stiftelser

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgdngar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid réakenskapsarets borjan
Forandringar av bundet eget kapital under aret
Bundet eget kapital vid drets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Overfort till och fran bundet eget kapital
Ldmnade och aterférda bidrag

Arets resultat

Fritt eget kapital vid drets slut

Summa eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2019-12-31

3 5903 824

5903 824

5903 824

34 227

2018-12-31

5988 402

34 227

34 227

5938 051

5988 402

5988 402

89 079

Not 2019-12-31

5590 819
12 638

89 079

89 079

6 077 481

5603457

486 662
-12 638
-135428
-4 002

2018-12-31

5571584
19 235

334 594

5938 051

5938 051

5590 819

646 395
-19 235
-233 613
93 115

486 662

6 077 481

6 077 481




Region Hallands samforvaltade stiftelser

NOTER

Not 1
Redovisnings- och varderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Arssammandraget dr upprattatad i enlighet med &rsredovisningslagen och
BFNAR 2016:10 (K2), Arsredovisning i mindre foretag.

Finansiella anldaggningstillgangar
Innehav av Overlatbara vardepapper utgor en vardepappersportfolj. | de fall portféljens
bokforda varde understiger verkligt varde gors nedskrivning till verkligt varde.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Anslag

Beviljade anslag redovisas direkt mot eget kapital. Anslagen skuldfors vid
beslutstillfallet. Om utfastelsen ar beroende av framtida avkastning bokfors
anslagen i den takt villkoren uppfylls. Aterstdende utfast belopp redovisas som
ansvarsforbindelse.

Férmogenhet
Stiftelsens formogenhet definieras som vardepapper upptagna till marknadsvarde och 6vriga
tillgangar upptagna till bokfort varde minskat med skulder.
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Region Hallands samforvaltade stiftelser

Not 2

I samférvaltningen ingaende stiftelser

Nr Stiftelse

101  Stiftelsen Ada Anderssons fond

102  Albert och Alma Johanssons donationsfond

103  JS Almers stiftelse

104  Stiftelsen Annie, Ernst och Hilda Osterberg fran Hjalmekulla fond
105 Stiftelsen Apelvikens samfond for sjuka barn

106 Bergerska stiftelsen

107  Stiftelsen Falkenbergs samfond

108  Stiftelsen Hallands lans allmanna forsakringskassas understédsfond
109  Stiftelsen Gotton Thomasine Lindes donationsfond

110 Halmstad Lasarettsfond for medicinsk forskning

111  Stiftelsen Katrinebergs folkhégskolas samfond

112  Stiftelsen Lanssjukhuset i Halmstads samfond

113  Stiftelsen Loftadalens folkhdgskolas samfond

114  Stiftelsen Mimi och Pehr Landins fond

115  Stiftelsen Munkagardsgymnasiets samfond

116  Stiftelsen Plonningegymnasiets Samfond

117  Stiftelsen Varbergs sjukhus samfond
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Orgnr.

849400-0030
802480-1022
849600-3131
849202-2671
849202-3661
802478-0812
802479-7667
802480-3390
802479-9150
849202-0527
802479-8319
802425-4438
802479-9176
849400-0659
802479-9143
802424-0239
849202-3612



Region Hallands samforvaltade stiftelser

Not 3

Finansiella anlaggningstillgangar
Fondandelar

Ingdende anskaffningsvarden
Inkdp

Forsaljningar
Utgdende anskaffningsvarden

Redovisat bokfort varde
Marknadsvardet per balansdagen uppgar till

Not 4

Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Omforing inom eget kapital
- arets kapitalisering

- arets realisationsresultat

Beviljade anslag

Arets resultat
Eget kapital vid arets utgang
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2019-12-31 2018-12-31
5988 402 6227 279
0 0

-84 578 -238 877
5903 824 5988 402
5903 824 5988 402
7 043 320 6216 974

Stiftelsekapital

Fritt eget kapital

5590 820 486 661
-2 068 2 068

14 706 -14 706
-135428

-4002

5603 458 334 593



